DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE ÓLEO POR
PIRÓLISE CATALÍTICA de autoria de TAILANE HAUSCHILD, FELIPE LUIZ BENDER,
GENYR KAPPLER, TANIA MARIA BASEGIO, CARLOS PÉREZ BERGMANN, foi publicado
nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44662

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44662